РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНООКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «КРАСНООКТЯБРЬСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

от 09.12.2020 года                                                       № 150-ОД

О  дополнительных каникулах

           В  связи с актуальной эпидемиологической ситуацией связанной с

распространением ОРВИ и новой коронавирусной  инфекцией, заболеванием

педагогического коллектива (80%) и с целью предотвращения роста заболеваемости среди

работников школы и обучающихся в МБОУ «Краснооктябрьская СОШ»  приказываю:

1. Ввести, дополнительные каникулы для обучающихся МБОУ «Краснооктябрьская

СОШ» с 6а по 9а, 10-11 классов , (здание №1 , п. Красный Октябрь, ул. Мира,д1.) с

10.12.по 20.12. 2020 года.

2. Классным руководителям : 6а, 7а, 8а, 9а, 10, 11 классов довести информацию до

обучающихся, родителей (законных представителей)

3.   Учителям предметникам с целью выполнения содержания образовательных

программ внести изменения в календарно- тематическое планирование.

    4.   Обслуживающему персоналу произвести весь комплекс генеральных

противоэпидемических мероприятий в здании ОУ.

    5.  Контроль, за исполнением приказа оставляю за собой .

                                  Директор школы                                       В.Н.Ковылова